Everardus filius quondam Willelmi dicti Rademaker de Halle hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) quam Henricus die Rode filius quondam Henrici die Rode de Halle promisit se daturum et soluturum dicto Everardo hereditarie purificationis ex quinta parte que Elizabeth filie dicti quondam Willelmi Rademaker de morte suorum parentum successione fuerat advoluta in omnibus hereditatibus dicti (dg: Willelmi) quondam Willelmi quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Halle sitis exceptis tamen in hiis domo et orto dicti quondam Willelmi sitis ibidem inter hereditatem Petri Scuermans soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Leeuwe ex (dg: ex) alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico die (dg: Rode) Roede cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 413r 04 do 26-09-1392.

Henricus van der Bunsbeke en zijn dochter Oda verkochten aan Herbertus zv Walterus gnd Herbrechts soen (1) de helft in een huis en erf in Esch, tussen wijlen hr Eligius gnd Loij van der Aker priester enerzijds en Katherina dvw Laurencius Cappart, met een weg ertussen, anderzijds, met het recht in die weg, (2) de helft in een tuin in Esch, tegenover voornoemd huis, tussen Oda Gerijts enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk beemd, achter de plaats gnd dat Abroek, tussen Nijcholaus Rover enerzijds en Arnoldus van den Ors anderzijds, welk stuk beemd gedeeld wordt tegen een ander stuk beemd aldaar, tussen voornoemde Nijcholaus Rover enerzijds en Hermannus szv Theodericus van Gunterslaer anderzijds.

Henricus van der Bunsbeke (dg: maritus et tutor legitimus) et Oda eius filia cum tutore medietatem ad ipsos spectantem in domo (dg: et orto) #et area# sita in parochia de Essche inter hereditatem (dg: inter libe p b p) quondam domini Eligii dicti Loij van der Aker presbitri ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Laurencii Cappart (dg: ex alio) quadam via interiacente ex alio simul cum jure ad eos spectante in eadem via atque medietatem ad eos spectantem in quodam orto sito in dicta parochia in opposito dicte domus inter hereditatem Ode Gerijts ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Herberto filio Walteri dicti Herbrechts soen (dg: soen) promittentes (dg: .) cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 413r 05 do 26-09-1392.

{Aanvullen bij BP 1179 p 413r 04}

+. (dg: medietatem ad ipsos spectantem in) peciam prati sitam (dg: in pa) retro locum dictum dat Abroec inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter Arnoldi van den Ors ex alio et que pecia prati annuatim dividitur contra aliam peciam prati sitam ibidem inter hereditatem dicti Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Hermanni (dg: f) generi Theoderici de Gunterslaer ex alio.

BP 1179 p 413r 05 do 26-09-1392.

Marcelius gnd Zeel zvw Godefridus gnd Delijen soen beloofde aan Leonius zvw Petrus van Erpe, gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel, 6 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Marcelius dictus Zeel filius quondam Godefridi dicti Delijen soen promisit (dg: Petro Leonio filio quondam Petri de Erpe sex ex .) super omnia se daturum et soluturum (dg: Pe) Leonio filio quondam Petri de Erpe ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum sex Hollant gulden seu valorem Petri ad cathedram et primo termino ad cathedram proxime futuram. Testes (dg: datum supra) Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 413r 06 do 26-09-1392.

Nijcholaus nzvw Johannes gnd Koe verkocht aan Margareta gnd Peelkens een n-erfcijns³⁶ van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), gaande uit een huis en tuin, in Den Bosch, aan de plaats gnd Beurde, naast de weg gnd de Molensteeg, tussen erfgoed van Zanderus van Driel enerzijds en erfgoed van Katherina gnd Huusmans anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 44 schelling voornoemd geld.

Nijcholaus filius naturalis quondam Johannis dicti (dg: Ke) Koe hereditarie vendidit Margarete dicte Peelkens hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex domo et orto dicti venditoris sitis in Busco ad locum dictum Boerde (dg: inter) iuxta viam dictam Molenstege inter hereditatem Zanderi de Driel ex uno #et# inter hereditatem Katherine dicte Huusmans ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem excepto hereditario censu XLIIII solidorum dicte monete exinde solvendo et sufficientem super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 413r 07 do 26-09-1392.

Theodericus gnd Kolne, zijn broer Gerardus Colne, Jacobus Baudekens soen van Kessel en Henricus gnd Berijs soen van Mameren beloofden aan mr Wolphardus van Ghiessen, gedurende 8 jaar, elk jaar met Kerstmis, 24 Hollandse gulden of de waarde te betalen.